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AagnsFuil >> feniunaagsaraniiuiugiuluaiaaud

aaavuuil @ SET sugasauussenmanisasnuiiiuay 1ae
useanafenszandluiungundsnuautanenanhiuiuiiaau
fag uaue? svanfiagnd 3.6 Wuau. wianAusanuriunagnd
3.2 Wuau. dhuanuzlu Index Future sn9rné Net Short siaiflag
luiuii 4 8a 2 wiludavidas 4.8 wuau.

unTiuaanadudl : SET defuumTinuniode Sideways Down ain
ussennansasnuidelizalatn andssidumsduaidindnvén
uaragfiflanuasanisy  Hubfenmsdandeludadidedasfinaiun
avmansai:”m?as”gmawau"Lmahtswsa"Lu asnvlsAausduag
mmmaaummmuiama‘lumsauawuwugwuﬂuuaa:nfmmu,uuuw
Wianaviralsuesdusna High wnudrluddavidau wasdain
pataazndualFud duldlussazdaldanawnuasegAauas
ssinaiifonoudounts

nagus : fouiunaasavauiuiugiunduluionaindaud

Wusuiiiau fi.a. : ADVANC, MINT, MTLS, PTTEP, SC

Fund Flow lajuansnszuadunuivaaanainginia  US$892&u
Wiaduarulug'luaaanannléniu  US$58381u  swlnafidiadulva
aan US$1148 1w  wwnliunszuddunuiifnanigluaaanainginiaann
ANuAIAGauTaINaATAAAUNINNTANUIANTS
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Market Summary (Bloomberg

2-03-18 %1 Day %WTD %MTD
SET 1,811.98 -0.99 0.00 -0.99
SET50 1,193.17 -1.03 0.00 -1.03
Daily turnover (Bt mn) 70,322.90 (Btomn)
Market cap (Bt bn)  18,086.77 (Bt bnn)
Market P/E (x) 18.68 (x)
Market P/BV (x) 212 (x)
Market yield (%) 2.75 (%)
SET 16.38 14.90
China 12.74 11.02
Hong Kong 11.95 10.79
Indonesia 16.85 15.13
Korea 9.24 8.64
Philippines 18.62 16.58
Taiwan 13.80 12.98
S&P500 17.22 15.61
02-03-18 Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 24,944.56  28,527.14  -3,582.58
Proprietary (Bt mn) 8,957.99 8,130.41 827.58
Local Institution(Bt mn) 5,172.22 8,369.79 -3,197.57
Retail (Bt mn) 31,248.11 25,295.55 5,952.56

SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th

02-03-18 Buy Sell Net
Institution 38,911 29,649 9,262
Foreign 35,147 55,382 -20,235
Local 103,569 92,596 10,973
Stock 2 Mar 28 Feb 27 Feb 26 Feb 23 Feb
PTT 332.31 24.55 462.29 204.21 127.60
PTTEP 151.47 42.66 80.12 73.05 49.25
EA 95.39 21.29 24.32 14.06 28.03
IVL 37.30 11.70 88.71 1.66 16.22
TPIPL 19.96 39.82 10.00 0.20 6.34

2 uitviiuieu >> TISCO <<

o dszmAdneiuwauinde 5 1 n/viu Asdlunanauuny 5.6% fiu XD
Ju 27 w.e. 18

e @aAlsil 2018 i 7.18 Wuau. +18% Y-Y ain (1) Aan1salng
dedrsasuniiguianas wwsiz Coverage ratio #igedis 197%
Waswadaaauawuiilaaiiuuay IFRS 9 (2) Fuinaldainwase
Auwdiaann SCBT 1éiutl s 400-500 av.siall

o sAiufonsed YTD dai1 laggard dufinduuuedidu 1.7% YTD
wuzingia snaihvaung 98 un

UszidudrdaySuil

(0) Aeduihnwdnaavausse  lagavBaaifuaindundn 25% uwag
agfivdlan 10% xasnasnsinssnuasedaadieiaaianizduinga wwszau
Walansgnindundnainuamion unda uasdingln udnslfudurasmanndn
Woluansguuariudlaradlaviday  anflunaduiumdn  wasiluauduiuitd
wmdnufugdunu 12ty Sumun enuaud ARROW ZIGA SMPC

(+) AMATA 7i1'ls 4Q17 Adninaawszgndisannudaiauuasny. EEC uay
Adurinalddulvaagiissaasdionamanasininfuagt  fonasuunlinaala
wsedfurinsanmaluway EEC 517 1.4 wilwls w¥wndaihana 925 slufld
wnnilaaudunaléuiae 500 15 feuuninda svanilhuune 30 un

(+) BEC sawjufludiann rating avasywinwdufing EP3-EP4 7ifiulide 7-8 da
1flu Sentiment (ownsan1sAYANssE AU (Ns1zaAs rating gotutiviuahelal
i atelsAonn  asnneldrlananagd  time lag  msfiudizacna
Usznaunisiouiniluaae 2H18 &rudls 1Q18 ananad Y-Y uuziiesdia ;a0
tihuvang 10.50 vn

(-) CK fi'lsand 4Q17 agil 215 au. -66% Q-Q, -37% Y-Y sninaia &HuKa
asefiuulngd mevu 50 au. annaldnudasiefiuzaad wavAldEne
SG&A lgoninné WenisdaumAniiasassuaulug uaznisdedsaonilaoduay
guAanissindwvionile 11ag Update diayadnafondodlsvanindinssviiui 7
fi.a. 18 usifiavsiudoasduuninda

(+) MODERN rilsavna 4Q17 agil 83 au. anas 10% Q-Q iy 3Q17 fing
ffuiinse'ldarlsuannnisgnanidndyaain dknaan Alsdnd +10% Q- Q,
+25% Y-Y mumwlum'uaommmaaﬂﬂaﬁﬁﬁmmﬂsm surlsfetl 2017 agi
216 au. +25% Y-Y i5eail 2018 +32% Y-Y agil 284 au. anansnduwinTauas
parnaanfld uarasiuidlsuasTunasunasunaavivauduas Gofiumuidn MAI
1u 4Q18 dwsuilumavia 2H17 gefie 0.20 1 wm/vunia 4% uwunihdia ;an
tihviune 6.80 un

(0) SAWAD fi'lsgwa 4Q17 ag#i 725 au. +17% Q-Q, +19% Y-Y a1 lddne
SG&A, n#, uay minority Milasninmia & PPOP luliauaia Loan Spread
flosuiiee 15.8% anmsdiuduandufifiudaginda drldiadeaisasgedu
Wi Q-Q mauiasassumnassuta@inid Alsfell 2017 agil 2.67 Wuaw.
+33% Y-Y flafunaduiheiiaginu.aiuau Non-Bank 151a1a SAWAD gansewu
nnnsalizanifualiuadgogalunan  wudliutl 2018 d9annlaseasoLduma
+15% Y-Y agil 3 Wuau. uuznihda seihvang 68 1 agufiingay MTLS
way TK

o) o d =
ilajandasfinnu

5 il.a. - 3u: Caixin China PMI Composite (n.n.)
- g15121u: Markit Eurozone Composite PMI (n.w.)

6 fi.a. - Aafndaduadinunean - BANPU-BPP

7 il.a. - 1951 aan1sAn (N.A.), datauInveunas ADP (n.w.), Fed
Beige Book
- y13121u: 4Q17 GDP

8 4.a. - ff1lu: 4Q17 GDP

- 3u: gan1sAn (n.N.)
- g1312iu: Useayu ECB
9 fi.A. - U951 MIRuIIUBANAALNEAT (N.NW.)
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Equities ondex
SET
SET50
Dow Jones 30
S&P 500
NASDAQ Comp
FTSE 100
Hang Seng
Nikkei 225
Shanghai Comp
Weighted Taiwan
KOSPI
Straits Times
Kuala Lumpur Comp
Jakarta Comp
Philippines Comp
S&P ASX 200
VIX Index
MSCI Indices
MSCI AC World
MSCI Asia Pac Ex Japan
MSCI Asia Ex Japan
MSCI EM Asia
MSCI Thailand
Foreign Fund Flows
(US Million)
India
Indonesia
Philippines
Korea
Taiwan
Thailand
Vietnam
Total

Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb Settle Change Vol (‘000) Ol (‘000)
S50H18 1,188.20 -16.90 155,449 303,854
S50J18 1,186.90 -16.90 5 45
S50K18 1,185.50 -16.90 11 10
S50M18 1,183.10 -16.80 18,043 41,098
S50U18 1,180.30 -15.30 1,590 6,613
S50Z18 1,183.90 -16.00 497 2,048
source: Aspen (F9 page 25200)
NVDR TOP BUY
(Bt m) 02-03-18 change
PTTGC 323.35 99.00 -0.25
BDMS 283.20 22.60 2.26
AOT 237.80 69.50 -1.77
PTTEP 212.70 115.00 -0.43
SAWAD 200.44 63.00 2.44
SCB 151.88 148.50 -0.34
AH 128.12 35.75 8.33
ScC 120.63 488.00 -0.41
TRUE 115.01 6.40 1.59
BEAUTY 103.05 21.00 -1.41
NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %
(Bt m) 02-03-18 change
CPALL -201.61 84.75 0.89
KBANK -180.25 230.00 -0.86
BBL -177.60 210.00 -0.47
TMB -166.44 2.94 -2.00
EA -107.04 63.25 -5.95
ADVANC -95.28 197.00 -0.51
ESSO -60.39 17.40 -2.25
PTT -59.57 556.00 -2.11
GULF -58.17 72.25 -1.37
TASCO -55.11 19.10 -4.02

Source: SET

oLast
1,811.98
1,193.17
24,538.06
2,691.25
7,257.87
7,069.90
30,583.45
21,181.64
3,254.53
10,698.17
2,402.16
3,479.20
1,856.07
6,582.32
8,458.57
5,928.90
19.59
Close
511.34
571.09
721.10
592.81
655.02

Last
-264.02
-49.83
-11.94
-25.45
-583.03
-113.94
-5.61
-1,053.82

%1 Day %WTD
-0.99 0.00
-1.03 0.00
-0.29 0.00
0.51 0.00
1.08 0.00
-1.47 0.00
-1.48 0.00
-2.50 -0.52
-0.59 0.00
-0.81 0.34
-1.04 -0.62
-0.99 0.00
-0.26 0.00
-0.36 0.00
-0.09 0.00
-0.36 -0.36

-12.82 0.00

%1 Day %5 Day
-0.11 -3.23
-0.95 -2.76
-1.00 -2.72
-1.02 -2.99
-0.96 1.96
WTD MTD

-571.34  -1,930.75

-186.28 -98.68

-75.54 -22.69
-25.45 -153.23
-762.32 -675.99
-221.91 -113.94
-47.43 -12.96
-1,890.27  -3,008.24

%M
-0.99
-1.03
-1.96
-0.83
-0.21
-2.24
-0.85
-4.52
-0.15
-0.75
-1.65
-1.10
-0.01
-0.23
-0.20
-1.80
=13l
%1 M
-0.85
-3.00
-2.74
-3.09
2.08

YTD
107.86
-726.72
-273.11
-788.35
-1,300.37
-1,600.77
503.15
-4,078.31

i 2970 3

5 March 2018

(0) aaaviuamTaudliumaodntiastuaasiidnaasnainilius
Fundnnaatatdlfugiuacanluzie 3 Sudauniin vinlvitnamu
s uaduduAA s Tunan

() aaaiugTsthlsudmanas Taaamzaaiaviuluaadn disaa
wasiuwardananiliudanas 2-2.5% luaasinainiudongy
wafilfuanasuasziudigalusay 14 aundsanudaaiiasnis
agBaaAuMEindinmdnuasagiitiisuuasansy

(-) eanatatieiniaadail Hang Seng (Future) d5udlavs 2.4%
lunaizAnaindgiluliudasiiay 1%

() Amdutedaulmaglunsay 31.40 — 31.50 vn/aaaans

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 31.40 31.44 0.14
USS / Euro 1.23 1.23 0.12
Yen / US$ 105.47 105.75 0.27
Yuan / USS 6.35 6.36 0.20
Commodity Prices Current Previous %change
Crude Oil 61.60 61.25 0.57
Gold (COMEX) 1,325.40 1,323.40 0.15
BDI 1,207.00 1,196.00 0.92
ZINC 3,355.00 3,407.00 -1.53
CRB index 194.12 193.95 0.09

Source: Bloomberg  *onshore rate

(+) TiatihsTudiu NYMEX senauifiau wee. iwutiu 0.26 aaaans/
1§38 Wagil 61.25 aaaars/ufisa vdvnaaaslddaudag

1A Ivaddl COMEX senauifiay w.e. d¥udu 18.20 eaaais/
aaud wagdl 1,323.40 eaaari/aaud  wdinasnuidinda
Gunsnelaaadaananudnadasmdiidnuacaniy

*diayaliundiea Cash Balance nyaungsaasidanlumiin 3**



FINANSIA SYRUS

5 March 2018

Cash Balance Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)
Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date | Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
ASAP (T/0) 19/02/2018 09/03/2018

DDD (T/0) 19/02/2018 09/03/2018

GULF (T/0) 19/02/2018 09/03/2018

HUMAN (T/0) 19/02/2018 09/03/2018

JKN (T/0) 19/02/2018 09/03/2018

SOLAR (T/0) 12/02/2018 23/03/2018

TTCL (T/0) 12/02/2018 23/03/2018

TVD (T/A) 15/02/2018 7/03/2018

DISCLAIMER: swmuannﬂﬁmmimuuswmuanmswu s lass i () “wEn” dayaridsnglunanuaiuigniavinfuvuiusiuaas
LmaawanamL'ﬁanmsamﬂﬁmmmmmvﬁaaa uaz/visafianugadas  atglsAauuiEnlifusasanugadasasuiunasiayadenan  dayauay
mmmumﬂsmaau‘luswa‘mannumaum‘nﬂauuu,ﬂaa wi'ly vidadfiudnldaaannarlagbisiasudoWinsuaromin usa:m”tuuﬂ'nuﬂsvmﬂm“ﬂnw
vsadmuligaony  amudavdamavdnnindanuddnnglusaouatiud  sufosdnlildsulssfunanauunuianaizasmdnnindaudayai
Unngudad1ele wnichisuAatausaanudoalag Aaduananirdayavisamnuiulusanuainidldldbinasdlafoy gaimualisdnm
dayauazlinaafifiaadvsavnavlunsdadulaau

ummwaaaauamawﬁ‘lumauaua”mmmumﬂsmaaa‘tuswa‘mannu vufilviglahdayauazanuiulunacuatiudlllilsyioml daaan dauilas
vigh dnaanudasvdawaunssasssaruliinfonuavtamdin  Taalitdsuauanaduaadnmaldnwsannudinaiontn  nsasulundnniwegd
ANudne Faynumisdndayauasiansanativsaunaudaun1sdadulaaenu

widvudnniweg Alude lasa 9da (uwnau) aradlugguasniwasag (Market Maker) wazgaanluddgudavdndauius (Derivative Warrants) uu
ndnnindidnagaglunanuatiud Taedsng anrdavinuniessiuamdnningdededonant dofu unmmumsﬁnmsma%aum‘luuuaﬁaﬁmu
wavludAfyuaasdndayiusavnannaudadulaaonu
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